Hallenstrahler
High Bay
DE EN
130 lm/W & 150 lm/W
STAR Disc
www.eiko-europe.de | EiKO Europe GmbH2
Der STAR Disc LED Hallentiefstrahler ist die LED Alternative zum schnellen und
kostengünstigen 1:1 Austausch bei bestehenden Anlagen mit Metalldampf Hallen-

Kettenabhängung
Chain suspension
Montage mit Stange
Rod mounted
Refraktor/Di$ usor aus
transparentem PC (UL94V2)
Refractor made of
transparent PC (UL94V2)
Artikelnummer
Item N°
Bezeichnung
Label
Beschreibung
Description
EKSD-DALI DALI Interface DALI-fähiges Vorschaltgerät DALI-ready driver
EKSDPOLY-400 PC Cover ø 400mm
Polycarbonatabdeckung: extrem stabil und
sicher gegen Bruch / Nach DIN EN VDE 0710-
13:1981 als ballwurfsicher zertifi ziert.
Polycarbonate cover - extremely stable and
shatterproof. Approved according to EN DIN
VDE 0710-13:1981 as ball-impact-proof.
EKSDPC-400 PMMA Cover ø 400mm
PMMA Abdeckung für anspruchsvolle Industrie-
umgebungen und chemische Belastungen in
industriellen Produktionsbereichen; Stabil und
bleibt dauerhaft ohne Vergilbung. Geeignet für

Germany
Mail: info@eiko-europe.de
Phone: +49 72 71 - 76 07 0
Fax: +49 72 71 - 76 07 29
Artikelnummer
Item N°
Wattage Lumen Farbtemperatur
CCT
Abstrahlwinkel
Beam Angle
Abmessungen
Dimensions
Gewicht
Weight
EKSD1005K11013 100W 13.000lm 5.000K 110° or 50° ø 400*174mm 4,6kg
EKSD1505K11013 150W 19.500lm 5.000K 110° or 50° ø 400*174mm 5,0kg
EKSD2005K11013 200W 26.000lm 5.000K 110° or 50° ø 400*174mm 5,0kg
EKSD2805K11013-D 280W 36.400lm 5.000K 110° or 50° ø 400*174mm 5,0kg
Artikelnummer
Item N°
Wattage Lumen Farbtemperatur
CCT
Abstrahlwinkel
Beam Angle
Abmessungen
Dimensions
Gewicht
Weight
EKSD705K11015 70W 10.500lm 5.000K 110° or 50° ø 400*174mm 5,0kg
EKSD1105K11015 110W 16.500lm 5.000K 110° or 50° ø 400*174mm 5,0kg
EKSD1505K11015 150W 22.500lm 5.000K 110° or 50° ø 400*174mm 5,0kg
EKSD1805K11015 180W 27.000lm 5.000K 110° or 50° ø 400*174mm 5,0kg
EKSD2305K11015 230W 33.500lm 5.000K 110° or 50° ø 400*174mm 5,0kg
EKSD2805K11015-D 280W 40.000lm 5.000K 110° or 50° ø 400*174mm 5,0kg
Technische
Spezifikationen
Technical
Specification